
Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1395

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/451 Resolución núm. 174 de fecha de 30 de enero de 2020 referente al listado de
admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 20
aspirantes de la bolsa de trabajo de Técnica/o de Administración General,
perteneciente al Grupo A-1, para cubrir necesidades temporales de personal. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª. Pilar Parra Ruiz, (P.D. Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 30 de enero de 2020 la Resolución número 174, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la ampliación con
20 aspirantes de la bolsa de trabajo de Técnica/o de Administración General, perteneciente
al Grupo A-1, para cubrir necesidades temporales de personal en la Diputación Provincial de
Jaén y sus Organismos Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia núm. 211, de fecha 5 de noviembre de 2019 y Boletín Oficial
de la Provincia núm. 244, de fecha 26 de diciembre de 2019, y de conformidad con la Bases
de la Convocatoria. (ERH39-2020/1021)
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 20
aspirantes de la bolsa de trabajo de Técnica/o de Administración General, perteneciente al
Grupo A-1, para cubrir necesidades temporales de personal.
 

Admitidos/as:

 

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

AGUAYO CASTILLO ENCARNACIÓN DOLORES ***4237**
AGUILAR BENÍTEZ JOAQUÍN ***2210**
AGUILAR VEGA LUCIA ***2654**
AGUILERA MORAL ANDRÉS ***6340**
AGUIRRE RODRÍGUEZ RAQUEL ***6008**
ALBA ALCALÁ ZAMORA MARÍA ROSARIO ***4027**
ALBA JIMÉNEZ ÁNGEL JESÚS ***4884**
ALCÁNTARA ORTIZ LUCIA ***6489**
ALEO MENA CRISTINA ***4860**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1396

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ALMONACID MARTOS MARÍA DOLORES ***1758**
ALONSO CUEVAS JOSÉ LUIS ***6799**
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ LUIS ***4866**
ÁLVAREZ HIDALGO PEDRO JESÚS ***1587**
AMATE RAYA INMACULADA ***7390**
AMATE RAYA MARÍA ***7390**
ANGUITA GALÁN ROSSANA ***0612**
ANGUITA RUZ GUADALUPE ***3428**
ARÉVALO PÉREZ LUCIA ***5301**
ARJONILLA ESCRIBANO ROCÍO ***4097**
ARMIJO JIMÉNEZ MARTA ***7851**
ARROYO LUQUE MARÍA DEL ROSARIO ***4482**
ARROYO MORAL MANUEL JESÚS ***8664**
ASENSIO FIGUERAS ALBERTO ***2675**
ATIENZA MARTOS MARÍA DEL CARMEN ***0110**
BALBÍN EXPÓSITO MARTA ***5974**
BALBOA SABALETE MIGUEL ÁNGEL ***5312**
BALLESTEROS PÉREZ ROSA ***4083**
BARBERAN ESCUDERO MARÍA DOLORES ***2340**
BAYÓN MATUTE SOFÍA ***0974**
BERLANGA CASTILLA LORENA ***1633**
BIEDMA GALLEGO ANA ***8438**
BLANCO EXPÓSITO CRISTINA DE JESÚS ***7857**
BLANCO MEDIANO CARMEN ***2654**
BLANCO UBALDE ENRIQUE DEL PERPETUO ***8316**
BONILLA ALARCÓN JORGE ***2523**
BORDES RODRÍGUEZ ÁNGELA ***9512**
BUENO MORENO JOSÉ ANTONIO ***4619**
CABALLERO CABRERA ANTONIO ***6170**
CABRERA CHICA ALEJANDRO ***7809**
CABRERA CRUZ DAVID ***2680**
CABRERA GÓMEZ SERGIO ***6669**
CABRERA LÓPEZ MARÍA YOLANDA ***3390**
CÁCERES RUIZ ANTONIO JESÚS ***7459**
CALERO MORALES NOEMÍ ***5425**
CALVACHE MARTOS EVA ***3851**
CALVO SOLANA ALBERTO ***3396**
CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**
CAMPOS PÉREZ ANTONIO JESÚS ***3856**
CANO HERRERO DOLORES MARÍA ***6728**
CANO JIMÉNEZ JUANA MARÍA ***9988**
CANO LÓPEZ ANDREA ***7811**
CAÑADA LEÓN ANTONIO JESÚS ***3837**
CAÑO PÉREZ ANTONIO ***6592**
CAÑÓN ALONSO DAVID ***8494**
CARAVANTES CANTERO SILVIA ***3379**
CÁRDENAS PORRAS MARÍA DEL PILAR ***6146**
CÁRDENAS PORRAS MARÍA JOSÉ ***4752**
CARDENETE MONTIEL ISABEL MARÍA ***3645**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1397

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

CARMONA RUBIO MARÍA FLORENCIA ***0562**
CARRERO FERNÁNDEZ ANDRÉS ***3903**
CARRETERO BERGILLOS MARÍA DOLORES ***9492**
CARRILLO CASTRO ROCÍO ***2566**
CASADO GUTIÉRREZ ÁNGELA ***5934**
CASADO HERNÁNDEZ MARÍA ***9663**
CASANOVA ROMERO MARÍA DEL CARMEN ***6764**
CASTILLO AMADOR SILVIA ***4461**
CASTILLO CAÑAS MARÍA DOLORES ***5440**
CASTILLO MARTÍNEZ MIGUEL ***4659**
CASTILLO MORILLO PABLO ***4813**
CASTILLO PARRAGA PALOMA ***7065**
CASTILLO ROMERO RAFAEL ***0880**
CÁTEDRA ANAYA JUANA ***6895**
CATENA PÉREZ MARÍA ISABEL ***5486**
CHICA GARCÍA MANUELA ***3188**
CIFUENTES SANTIAGO CARMEN PIEDAD ***4538**
CÍVICO MORALES FRANCISCO ***7832**
COBO GONZÁLEZ DULCENOMBRE DE MARÍA ***2660**
COBO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN ***8994**
COBO NAVARRO GEMA MARÍA ***4728**
COLACIO MOYANO ANA ***5434**
COLMENERO GONZÁLEZ JUAN CARLOS ***2490**
CORDERO CANO FRANCISCO ***5622**
CORNEJO RODRÍGUEZ ROSA ***1425**
CORONAS RAMÍREZ JOSÉ EMILIO ***2926**
CORREA MARTIN FRANCISCO JAVIER ***4531**
CORTES ALBA CLARA EUGENIA ***6200**
CORTES CANTADOR MIGUEL ÁNGEL ***5625**
CRUZ FERNÁNDEZ ESTEFANÍA ***6621**
CRUZ ROMERO SUSANA ***0682**
CUERVAS POLO LORENA ***5704**
DE LA CHICA CALDERÓN JOSÉ ***1272**
DE LA TORRE SANTANO AURORA MARÍA ***9490**
DE LAS HERAS PÉREZ RUBÉN ***3266**
DEL CASTILLO LINDE MARÍA ARACELI ***1223**
DEL JESÚS CRISTINO MARÍA JOSÉ ***5595**
DEL MORAL LENDINEZ ELENA MARÍA ***7302**
DELGADO ALCALDE LAURA ***2156**
DELGADO MARFIL CARLOS ***2637**
DELGADO QUERO MARÍA LUISA ***7715**
DÍAZ HERREROS PEDRO ANTONIO ***6562**
DÍAZ PARDO MARÍA JOSEFA ***1670**
DÍAZ PAREDES ANTONIO MANUEL ***5945**
DIVOLS GARCÍA MARÍA FRANCISCA ***5108**
DOMÍNGUEZ RÍOS SARA LETICIA ***4646**
DUEÑAS LOZANO MARÍA ***3720**
DURAN PEREIRA SONIA ***9807**
EGEA CONTRERAS FRANCISCO ***4272**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1398

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

ELÍAS MARTIN JOSÉ EMILIO ***5531**
ERENA DEL PINO ANA ISABEL ***8858**
ERVILLA VARGAS ROCÍO ***2831**
ESCOBEDO LOZANO LETICIA ***3400**
ESCUDERO MARTÍNEZ ALMUDENA ***5142**
ESPAÑA HERMOSO ROCÍO ***7691**
ESPAÑOL FUENSANTA CAROLINA ***5684**
ESPEJO TELLO MARTA ***4679**
ESPINOSA ROJAS BEATRIZ ***5039**
ESTEPA TORRES MARÍA ÁNGELES ***2037**
ESTÉVEZ MOYA MARÍA ISABEL ***6171**
ESTRADA MENDOZA ANA DELIA ***0753**
EXPÓSITO MEDINA ALICIA ***9924**
EXPÓSITO RAMÍREZ CARMEN ***4126**
EXTREMERA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ ***2947**
FERNÁNDEZ CARRETERO ANA ***2264**
FERNÁNDEZ OLMO JUAN CARLOS ***1302**
FERNÁNDEZ PULIDO BLANCA ***6829**
FERNÁNDEZ SALAS MARÍA CRUZ ***6401**
FLORES PALACIOS ANTONIO ***8225**
FRANCO MUÑOZ ANTONIA ***8223**
GARCÍA BARROSO IGNACIO ***4005**
GARCÍA CAMPOS ROSA MARÍA ***2147**
GARCÍA CAÑO INMACULADA ***5516**
GARCÍA CASTILLO ALBA MARÍA ***6959**
GARCÍA CRUZ FRANCISCO JAVIER ***1540**
GARCÍA ESPINOSA ÁNGELA ***8351**
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA BELÉN ***2880**
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA DE LA CRUZ ***7375**
GARCÍA INFANTES ANDREA MELANY ***4247**
GARCÍA JIMÉNEZ RAQUEL ***1850**
GARCÍA LÓPEZ TERESA MARÍA ***4951**
GARCÍA MARÍN ANA MARÍA ***5581**
GARCÍA MARÍN VERÓNICA ***3349**
GARCÍA MARTIN ANA MARÍA ***5457**
GARCÍA OTERO JUAN MANUEL ***9612**
GARCÍA PARRA ANA ISABEL ***2129**
GARCÍA REYES MIGUEL ÁNGEL ***3116**
GARCÍA RODRÍGUEZ LIDIA ***7583**
GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA LUISA ***9663**
GARCÍA SÁNCHEZ PABLO ***5562**
GARCÍA VALERA MARÍA JOSÉ ***9860**
GARRIDO BUENO MARÍA INMACULADA ***5281**
GARRIDO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***1938**
GARZÓN CERVERA MARÍA ANGUSTIAS ***6538**
GAY ANGUITA SOLEDAD ***2222**
GEA LÓPEZ MACARENA ***7110**
GERMÁN VALDIVIA LAURA ***7427**
GILABERT BARRERO ALICIA ***8473**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1399

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

GODINO LÓPEZ BARAJAS ESTEFANÍA ***6945**
GÓMEZ FERNÁNDEZ ARTURO ***9593**
GÓMEZ GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***1947**
GÓMEZ HERRANZ CRISTINA ***6639**
GÓMEZ JIMÉNEZ EVA MARÍA ***8703**
GÓMEZ LUCENA LORENA ***1067**
GÓMEZ MERLO DE LA FUENTE M. DOLORES ***2558**
GÓMEZ SOLA RAMÓN ANTONIO ***7450**
GÓMEZ TORRES INMACULADA ***6452**
GÓMEZ TORRES MARÍA BEGOÑA ***6463**
GÓMEZ VIDAL MANUEL JESÚS ***3463**
GONZÁLEZ AYLLON MARÍA DOLORES ***2331**
GONZÁLEZ FÁBREGA MARÍA JOSÉ ***1658**
GONZÁLEZ GARCÍA PATRICIA ***1989**
GONZÁLEZ MONTALVO MARÍA FLOR ***1370**
GONZÁLEZ MUÑOZ ANTONIO ***5122**
GONZÁLEZ ROMERO FRANCISCO JOSÉ ***4196**
GONZÁLEZ UCEDA LIDIA ***9908**
GORDO OLMO RAQUEL ***8008**
GUERRERO DELGADO MARÍA DEL PILAR ***0332**
GUILLEN PÉREZ MARÍA JOSÉ ***0598**
GUIRADO ESTUDILLO JULIA ***9088**
GUIRAO COBO JOSÉ MARÍA ***8724**
GUTIÉRREZ GUERRERO EVANGELISTA ***2995**
GUTIÉRREZ SUAREZ SEVERIANO ***2769**
GUTIÉRREZ VÁZQUEZ GLORIA EVA ***2886**
GUZMÁN CABEZAS JOAQUÍN ***3478**
HERNÁNDEZ CAZALILLA ROCÍO ***7650**
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSEFA ***1956**
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANA BELÉN ***4526**
HERRERA MARTÍNEZ MARÍA DEL ROCÍO ***9295**
HERRERA VÍLCHEZ MARÍA ÁNGELES ***4699**
HERRERO ÁLVAREZ LEANDRO ALBERTO ***4153**
HIGUERAS RUIZ ADELA ***3872**
HUETE TORRES MIGUEL ÁNGEL ***5602**
HURTADO LEIVA IRENE ***0091**
ILDEFONSO HUERTAS ROSA MARÍA ***5180**
ILLANA CONDE TRINIDAD ***2903**
INFANTES BLANCO ESTEFANÍA ***2960**
JIMÉNEZ AGUILAR AGUSTÍN JESÚS ***2747**
JIMÉNEZ ALBAO MARÍA DEL CARMEN ***2378**
JIMÉNEZ ARJONA MARÍA JOSÉ ***9949**
JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARÍA ***6653**
JIMÉNEZ CARRASCO FRANCISCO JAVIER ***0363**
JIMÉNEZ EXPÓSITO LIDIA ***6734**
JIMÉNEZ MONTES JUAN ***5767**
JIMÉNEZ MORENO MARÍA DEL CARMEN ***7593**
JIMÉNEZ OLIVAS MARÍA MERCEDES ***8801**
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO JAVIER ***5017**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1400

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

JIMÉNEZ ROMERA GEMMA ***5300**
JURADO RUIZ MARÍA DOLORES ***4955**
LACHICA GONZÁLEZ MARÍA DOLORES ***4548**
LARA ANGUITA JOSÉ MARÍA ***4522**
LEBRÓN VALLE MARCOS MANUEL ***7988**
LEDESMA ROSALES MIGUEL ***8029**
LEÓN GALÁN MARÍA DEL MAR ***2722**
LEÓN MONTES MARÍA DEL CARMEN ***8881**
LIÉBANA MILLÁN MARÍA ELENA ***2886**
LINARES CUEVAS MARÍA DOLORES ***5332**
LLINAS MENA INMACULADA ***5314**
LÓPEZ ADÁN MARÍA TERESA ***2140**
LÓPEZ CAYUELA MARTA ***9770**
LÓPEZ COZAR FERMÍN ***1072**
LÓPEZ LÓPEZ SANDRA ***6142**
LÓPEZ MARTIN GABRIEL ***5316**
LÓPEZ MARTIN JOSÉ CARLOS ***9721**
LÓPEZ MARTÍNEZ DAMIANA ***5488**
LÓPEZ ORDOÑEZ JESÚS ***5857**
LÓPEZ VICTORIA FELIPE ***8510**
LOZANO BAILEN SERGIO ***5834**
LOZANO LANAGRAN MARÍA ***3733**
LOZANO VALLEJOS ANTONIO JESÚS ***4485**
LUPIAÑEZ PEINADO JUAN ***1485**
LUQUE ORTIZ MARÍA TERESA ***9114**
MANZANARES FONT CAROLINA ***3836**
MANZANO CANO GEMMA BELÉN ***2358**
MARCOS CABALLERO MARÍA TRINIDAD ***2451**
MARÍN LÓPEZ MARÍA ESPERANZA ***0434**
MÁRQUEZ RODRÍGUEZ CARMEN ***4454**
MÁRQUEZ RODRÍGUEZ CLAUDIA ***3937**
MARTÍ SANTAMARÍA ELIA YOLANDA ***0806**
MARTIN MAZUECOS MARÍA ISABEL ***1663**
MARTIN MEDINA ARTURO ***5286**
MARTIN MOLINA MIRIAM ***6655**
MARTIN ROS MARÍA ***7487**
MARTIN VALENZUELA VIRGINIA ***0587**
MARTIN ALBO PALACIOS ANTONIA ***2025**
MARTÍNEZ ANGUITA MARÍA ***5379**
MARTÍNEZ BARROSO RAQUEL ***3481**
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSEFA ***7559**
MARTÍNEZ GARCÍA ENRIQUE JESÚS ***5897**
MARTÍNEZ GUTIÉRREZ MARÍA ESPERANZA ***4412**
MARTÍNEZ JIMÉNEZ GEMA MARÍA ***2731**
MARTÍNEZ JIMÉNEZ SONIA ***6332**
MARTÍNEZ LÓPEZ RAQUEL ***9515**
MARTÍNEZ MONTORO BEGOÑA ***9205**
MARTÍNEZ RECHE PURIFICACIÓN ***4152**
MARTÍNEZ RIVERA NURIA LUISA ***7427**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1401

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MARTÍNEZ RUIZ MICAELA ***1196**
MARTOS ALCÁZAR JESÚS ***7733**
MARTOS CALLES ROCÍO ***6325**
MARTOS DE LA CHICA MARÍA SHEHEREZADE ***6335**
MAYO VERA CAROLINA ***3751**
MEDINA CARRILLO VANESA ***6985**
MEDINA PADILLA ANA MARÍA ***4314**
MEGIAS LECHUGA SUSANA ***2753**
MEGIAS VALDÉS ELENA ***7269**
MELERO MARTÍNEZ FÁTIMA MARÍA ***5777**
MELGAREJO UTRILLA MARÍA DEL CARMEN ***5667**
MENGUAL GRANADOS IGNACIO ***9751**
MENOR PALOMINO FÁTIMA ***9173**
MERINO DE DIOS MARÍA BEATRIZ ***0092**
MESA GARCÍA JESÚS JACOBO ***3230**
MESA HERRERA MIGUEL ÁNGEL ***5548**
MESA MARTÍNEZ ANA ***8631**
MILLA MARTOS GEMA ***4805**
MIRANDA DE GRACIA ALBERTO ***8624**
MOLINA ALCÁNTARA PEDRO ***4393**
MOLINA DE LA CÁMARA CARMEN ***7144**
MOLINA EXPÓSITO MARÍA DEL PILAR ***3120**
MOLINA LECHUGA FÁTIMA ***5656**
MOLINA LORITE LUISA MARÍA ***4376**
MOLINA POZAS ALMUDENA ***5674**
MOLINA REAL JOSÉ ÁNGEL ***8928**
MOLINO MILLA INMACULADA ***9099**
MOLINO SÁNCHEZ PATRICIA ***5145**
MOLLINEDO SÁENZ LIBRADA ***9237**
MONTES CEJUDO BEATRIZ ***2058**
MONTIEL MEDINA JUAN ***8473**
MONTORO CONTRERAS MATILDE BELÉN ***9087**
MORA CASTILLA JUAN ***5258**
MORAL CAMPOS FRANCISCO JAVIER ***5682**
MORAL HORNO DAVID ***5142**
MORAL MORAL INMACULADA ***6864**
MORAL TORRES JUANA ***4340**
MORALES FUENTES ÁNGEL ***7391**
MORCILLO LÓPEZ MARÍA ***1535**
MOREJUDO SERRANO FERNANDO ***1361**
MORENO BUJALANCE MARÍA VICTORIA ***6943**
MORENO COLMENERO LYDIA ***5559**
MORENO GUTIÉRREZ LUISA ***2178**
MORENO LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***6289**
MORENO PORRAS ROCÍO ***2155**
MORENO RODRÍGUEZ ELENA ***7407**
MORENO SUAREZ CRISTINA MARÍA ***4439**
MOYA MILLÁN MARÍA ***0138**
MUÑOZ ANGUITA PALOMA ***6379**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1402

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

MUÑOZ BARELLA PEDRO ***1486**
MUÑOZ MATEOS MARÍA DOLORES ***6628**
MUÑOZ PÉREZ MARÍA LOURDES ***3517**
MUÑOZ QUIROS SERGIO PABLO ***0498**
MUÑOZ SÁNCHEZ ANA MARÍA ***2727**
MUÑOZ SOTO GEMA ***2454**
MUÑOZ VELASCO JUAN LUIS ***1754**
NAVARRETE GARCÍA MARÍA ÁNGELES ***5652**
NAVARRETE GARCÍA MARÍA ELENA ***2485**
NAVARRO PÉREZ ANTONIO JOSÉ ***1005**
NEGRILLO TORRES ANA MARÍA ***2771**
NIETO RECHE MARIO ***4708**
OCAÑA AGUAYO COSME JUAN ***1395**
OCAÑA SANTIAGO MELISA ***6048**
OLIAS NAVARRO LAURA ***5330**
OLIVARES RUIZ GUADALUPE ***1490**
OLMO MARTÍNEZ MARÍA GEMA ***2284**
ORCERA EXPÓSITO ALICIA ***9934**
ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARÍA ***0350**
ORIA LÓPEZ MARÍA INMACULADA ***7109**
ORRA FUENTES MARÍA VANESSA ***9000**
ORTEGA CANTARERO COVADONGA ***5805**
ORTEGA GARRIDO JULIÁN ***5903**
ORTEGA LÓPEZ MARTA ***5889**
ORTEGA RUIZ MARÍA DE LAS MARAVILLAS ***8880**
ORTIZ CAÑETE LUIS ***6835**
ORTS BELTRÁN NATALIA ***8512**
ORTUÑO MARTÍNEZ JUANA ***0560**
OSORIO BOLÍVAR ENRIQUE ***0314**
OSUNA PORRAS MARÍA DOLORES ***3671**
OYA GARCÍA SILVIA ***1643**
PADILLA BARRIENTOS MARTA ***2465**
PADILLA MORAL MIRIAN ***4759**
PALACIOS DÍAZ NIEVES ***6919**
PALOMINO AGUILERA JORGE ***4504**
PALOMO ORTIZ MARÍA ISABEL ***9600**
PANCORBO CÁRDENAS ROSA MARÍA ***8971**
PARDO BUENDÍA JOSÉ MANUEL ***3356**
PAREDES APARICIO JAIME ***3465**
PARRA PINTADO MARTA ***6716**
PARRAGA DE LAS MARINAS MARÍA DEL MAR ***9825**
PAYER GARCÍA MARÍA PALOMA ***2678**
PEINADO GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES ***3932**
PEINADO LOZANO CARMEN ***5481**
PEINADO MEDINA GEMMA ***2554**
PELÁEZ CERCANO SERGIO ***4695**
PELÁEZ RODRÍGUEZ CARMEN MARÍA ***2606**
PEÑA MARTÍNEZ EVA MARÍA ***1699**
PEREA TURÓN ANA MARÍA ***0114**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1403

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

PÉREZ MONEREO PABLO ***2091**
PÉREZ NÚÑEZ MARÍA ELENA ***5255**
PÉREZ PARRAS ROCÍO ***9132**
PÉREZ PORTILLO MANUEL ***8982**
PLAZA MALDONADO JULIÁN ***5339**
POLO GIL MARÍA VANESSA ***6249**
PORCUNA BERMÚDEZ MARÍA VICTORIA ***3824**
PORRAS HIDALGO JUAN ANTONIO ***1758**
POSA FERNÁNDEZ MARCELIANO ***2868**
POVEDANO MOLINA JOSÉ MIGUEL ***1438**
POZAS FERNÁNDEZ ÁNGELA ***2076**
PRADOS LACALLE MARÍA ***9739**
PRIETO MESA ANA MARÍA ***5404**
QUERO MERINO MARÍA LOURDES ***2114**
QUESADA CAZALLA ANA ***7281**
QUINTERO ORREQUIA BEGOÑA ***6183**
RAEZ CUADROS JOSÉ ***8249**
RAMÍREZ GÓMEZ PEDRO LUIS ***0563**
RAMÍREZ SÁNCHEZ ANTONIA ***1472**
RASCÓN CABALLERO FRANCISCO JAVIER ***9655**
RAYA GARCÍA JUAN ***8239**
RAYA GÓMEZ ROCÍO ***8683**
REINA SÁNCHEZ DE MORA GLORIA MARÍA ***7822**
REQUENA GONZÁLEZ MARÍA ***6981**
REY PORCEL CARMEN MARÍA ***6320**
RIVAS MEDINA MARÍA NOEMÍ ***1575**
RIVERA PALOMO MARÍA DEL CARMEN ***7323**
ROBLES MERINERO FERNANDO ***1211**
RODRÍGUEZ ALBERTUZ BEATRIZ ***7762**
RODRÍGUEZ CABRERA OSCAR DAVID ***4457**
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA LORETO ***5155**
RODRÍGUEZ HIDALGO ANA ***2988**
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JOSÉ ÁNGEL ***2994**
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA ***9764**
RODRÍGUEZ MARTOS MARÍA JOSEFA ***0175**
RODRÍGUEZ MORÓN ERICA ***1623**
RODRÍGUEZ PADILLA ROCÍO ***1413**
RODRÍGUEZ RUIZ BONIFACIO ***1343**
ROJAS RODRÍGUEZ ANA ***3021**
ROJAS RUIZ ALMUDENA ***1736**
ROMERO GARRIDO BRIGIDO EDUARDO ***9603**
ROMERO HIGUERAS MARÍA DOLORES ***6783**
ROMERO PORRAS MARÍA DEL CARMEN ***7810**
ROMERO ROJAS MARÍA SILVIA ***1710**
ROSALES HUERTES LAURA ***4701**
ROSALES ROSALES JOSÉ MANUEL ***3001**
RUEDA SEGOVIA MARÍA DE LA PAZ ***9032**
RUIZ ARENAS MARÍA EUGENIA ***4078**
RUIZ ARMENTEROS MARÍA DEL CARMEN ***2098**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1404

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

RUIZ CAMPOS PATRICIA ***4044**
RUIZ DE LA CHICA PAULA ***5993**
RUIZ GARCÍA PEDRO FRANCISCO ***9730**
RUIZ RODRÍGUEZ ELISA ***5691**
RUIZ RODRÍGUEZ MARÍA SILVIA ***5883**
RUIZ ZAFRA MATILDE ***3062**
SÁEZ LÓPEZ BLANCA LUZ ***4161**
SÁEZ PÉREZ PATRICIA ***9893**
SAGAZ HERRERA MARÍA AURORA ***3066**
SALAS ARIAS ISABEL MARÍA ***5477**
SALAS SOLA ROCÍO ***8978**
SALAZAR BELTRÁN JUAN MANUEL ***5072**
SALAZAR VARGAS MARÍA DOLORES ***3288**
SALCEDO PARAMO YENNY ***8887**
SAMPEDRO CASTAÑARES RAFAEL ***5248**
SAMPEDRO MALDONADO MARÍA DEL CARMEN ***1093**
SÁNCHEZ ANDÚJAR JUAN CARLOS ***0449**
SÁNCHEZ ANGUITA MARÍA JOSÉ ***1365**
SÁNCHEZ CARRETERO ANDRÉS ***6974**
SÁNCHEZ CASANOVA CONCEPCIÓN ***2777**
SÁNCHEZ CASTELLÓN MARÍA DEL MAR ***0846**
SÁNCHEZ CHAMORRO LUISA MARÍA ***3864**
SÁNCHEZ COBO DIANA ***2380**
SÁNCHEZ CRUZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5492**
SÁNCHEZ JÓDAR AURORA ***2558**
SÁNCHEZ LEÓN CLOTILDE ***3352**
SÁNCHEZ MORENO MANUEL ÁNGEL ***1043**
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS ***4409**
SÁNCHEZ ROSA ROSA MARÍA ***2496**
SÁNCHEZ-MONTES MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ ***2361**
SANTIAGO BLANCO ROSA MARÍA ***1266**
SANTIAGO GÁLVEZ MARÍA DEL PILAR ***2658**
SANTIAGO MORIANO LOURDES ***5277**
SANTOS MORILLAS LEONOR ***9715**
SANTOS VEGA ROCÍO ***7221**
SEGURA CHICA JOAQUÍN ***7641**
SERRANO ANTÚNEZ ANDRÉS ***3511**
SERRANO GALÁN VÍCTOR MANUEL ***6151**
SERRANO VICIANA JOSÉ ANTONIO ***5681**
SILES GARCÍA NATALIA ***4349**
SORIA HERRERA JULIA ***5549**
SOTO LÓPEZ MANUEL ***7609**
SOTO MARTÍNEZ DIEGO DEMETRIO ***9468**
SUAREZ MARTOS ALICIA ***5690**
TEJIDO SUAREZ JUANA MARÍA ***4919**
TERCERO POYATOS ANTONIO ÁNGEL ***5817**
TINEO VERDUGO REMEDIOS ***5628**
TORIBIO VÍLCHEZ FÁTIMA ***4986**
TORREBEJANO ARROYO JUANA MARÍA ***4664**



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1405

TURNO LIBRE
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

TORRECILLAS MARÍN MARÍA ADELINA ***8854**
TORRES BUENO MARÍA VICTORIA ***8804**
TORRES GÁMEZ MARÍA DEL CARMEN ***8475**
TORRES PARRA ANTONIO DIEGO ***3547**
TORRES SEGURA RAQUEL ***3365**
TORRES TORRES GENARO ***8112**
TROCOLI URBANO MIGUEL ÁNGEL ***1559**
TUÑÓN LÁZARO ALMUDENA ***9288**
UCEDA CANTERO ISABEL ***8167**
UREÑA PÉREZ DE TUDELA MARÍA ***2518**
VACAS ARROYO CONCEPCIÓN ***3574**
VALENZUELA GENEROSO MARÍA DE LAS MERCEDES ***0846**
VALENZUELA MARTÍNEZ ALBERTO ***4294**
VALLE ZURERA CARLOS ***1483**
VASCO MUÑOZ MARÍA CARMEN ***2603**
VICO RODRÍGUEZ JUAN CARLOS ***7494**
VILAR MORENO RICARDO ***2132**
VILCHES ARÉVALO MARÍA CARMEN ***3404**
VILLALBA LÓPEZ ELISABETH ***6628**
VILLANUEVA VALLE MARÍA DEL CARMEN ***2716**
VILLAR MERLO ANA MARÍA ***1855**
VILLAREJO VILLAR ELENA ***4352**
VIVAS MARTIN MARÍA JOSÉ ***3576**
VIVO SIMÓN GABRIEL ANTONIO ***1299**
YANGUAS MUÑOZ ALEJANDRO ***6626**
ZAFRA LENDINEZ ESTRELLA ***3532**

 

TURNO DISCAPACIDAD
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI

CANO LÓPEZ MARÍA LUISA ***5392**
FERNÁNDEZ SALAZAR EVA MARÍA ***2285**

 

Excluidos/as:

 

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

ADAME ROJAS GUADALUPE ***0641** 03
AGUAYO NAVÍO ASUNCIÓN ***3014** 03
AGUILERA GUTIÉRREZ MARÍA DEL PILAR ***5775** 03
AGUILERA ROJAS MÓNICA ***0788** 03
ALCÁNTARA VALDERAS MARÍA JOSÉ ***6419** 03
ALCÁZAR ANIEVAS FRANCISCO JESÚS ***6120** 03
ALCÁZAR LÓPEZ ALMUDENA ***1315** 03



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1406

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

ALCÁZAR LÓPEZ VERÓNICA ***0963** 03
ÁLVAREZ VERGARA MANUEL JESÚS ***9437** 03
ÁLVARO MUR VICENTE PABLO ***0570** 03
ANEAS PRETEL JUAN MANUEL ***3027** 03
ANGUIS CONEJERO PALOMA ***0744** 03
ANGUIS MORENO DANIEL ***9662** 03
ANGUITA RODRÍGUEZ IZAN ***7792** 03
ÁRBOL BUENO JAIME ***6283** 03
ARMENTEROS MONTORO ÁNGEL ***3679** 03
ARROYO RAMÍREZ MARGARITA DOLORES ***7501** 03
ASPIROZ GALIANO MARÍA DEL PILAR ***5748** 03
AVALOS CUBERO MARÍA DEL CARMEN ***8912** 03
BARBARAN ASCOY PATRICIA ***6501** 03
BARRAGÁN GUZMÁN MÓNICA ***2416** 03
BARRANCO MANZANARES ESTEBAN JOSÉ ***5476** 03
BARRANCO OLMO ANA ISABEL ***1744** 03
BLANCO LÓPEZ INMACULADA ***9009** 03
BURGOS MUÑOZ GUADALUPE ***3408** 03
CANO CARRASCO ANA BELÉN ***0672** 03
CANO RODRÍGUEZ JAVIER ***5822** 03
CARRASCOSA SÁNCHEZ VERÓNICA ***7727** 03
CASTILLO MELGUIZO ROCÍO ***7616** 03
CASTILLO MUÑOZ INÉS ***7993** 03
CASTILLO ROBLES ALBA MARÍA ***7522** 03
CASTRO SANTIAGO ROSARIO MARÍA ***4268** 03
CATALÁN MERINO MARÍA ANTONIA ***1425** 03
CHAMORRO GUZMÁN AURORA ***3711** 03
COBO COSCULLUELA JUANA MARÍA ***6627** 03
COLINO NEGRO ALBERTO ***5002** 03
COLLADO CINTADO MAGDALENA MARÍA ***3521** 03
CONTRERAS CORTES JAVIER ***7799** 03
CÓRDOBA LÓPEZ AMPARO MARÍA ***3435** 03
CUENCA MURILLO MARÍA DEL CARMEN ***9586** 03
CUESTA LUQUE MARÍA ESTRELLA ***9545** 03
DE DIOS GUZMÁN MARTA ***7114** 03
DE LA CRUZ RODRÍGUEZ JOSEFA ***3215** 03
DE LA TORRE GALLARDO SERGIO ***7604** 03
DE LA TORRE MORENTE ÁNGELA MARÍA ***4158** 03
DELGADO CATALÁN SUSANA ***2842** 03
DÍAZ GARCÍA ANTONIO MANUEL ***1999** 03
ESCOBAR LÓPEZ SANDRA ***5372** 03
ESPINOSA MOLINA MARÍA DEL CARMEN ***9400** 03
ESTEBAN VACAS FRANCISCO JAVIER ***0681** 03
ESTRELLA OLMO CARMEN ***3330** 03
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ EMILIO JOSÉ ***4483** 03
FERNÁNDEZ GÓMEZ INMACULADA ***9730** 03
FERNÁNDEZ GUERRERO CLARA ***7014** 03
FERNÁNDEZ MERCADO MARÍA ANTONIA ***0585** 03



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1407

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

FERNÁNDEZ ORTEGA VIRGINIA MARÍA ***4755** 03
FIÑAGA CARRETERO ANA ***8066** 03
GALÁN MORENO MARÍA ***6980** 03
GÁLVEZ SÁNCHEZ MARÍA AMPARO ***3646** 03
GAMIZ VALENZUELA JUAN PEDRO ***3355** 03
GARCÍA BERBEL RAÚL ***1907** 03
GARCÍA LARA LONGINA ***0022** 03
GARCÍA RUEDA FRANCISCO JOSÉ ***8777** 03
GARCÍA VALERO MARÍA ***1943** 03
GARRIDO BUENO FRANCISCO JOSÉ ***2490** 03
GARRIDO CASTILLO MARÍA DEL SOL ***4299** 03
GARRIDO RIVERA ALICIA ***4029** 03
GARZÓN ALAMILLO ESTEFANÍA ***6806** 03
GÓMEZ PALOMARES TANIA ***0391** 03
GONZÁLEZ ESTEPA ALBA ***5318** 03
GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA ELENA ***9797** 03
GONZÁLEZ SANTOS JOAQUÍN ***1852** 03
GUTIÉRREZ ESTEPA VICTORIA EUGENIA ***3132** 03
HERNÁNDEZ LARA MARÍA ISABEL ***4864** 03
HERREROS RULL JOSÉ ÁNGEL ***1662** 03
HERVAS GALLEGO FÁTIMA ***6891** 03
HONRUBIA LÓPEZ CELIA ***0289** 03
HORNO GUTIÉRREZ AURORA MARÍA ***3728** 03
HORTAL PARRA ROCÍO ***1012** 03
ILLANA GUARDIA NURIA ***4744** 03
IZQUIERDO RAMÍREZ DANIEL ***2051** 03
JAÉN JAÉN JOSEFA ***3480** 03
JAÉN VELA MARÍA ***6227** 03
JIMÉNEZ EXPÓSITO SONIA ***3371** 03
JIMÉNEZ GUARDIA MARÍA CARMEN ***1075** 03
JIMÉNEZ LÓPEZ NATALIA MARÍA ***5180** 03
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ GLORIA ***4288** 03
JIMÉNEZ SERRANO MÓNICA ***5491** 03
LEAL PINEL ANA BELÉN ***1312** 03
LEIVA LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2093** 03
LINARES GALINDO ESTEFANÍA ***3170** 03
LINARES MARTÍNEZ RAÚL ***2143** 03
LÓPEZ ALAMINOS MARÍA ENCARNACIÓN ***8287** 03
LÓPEZ ARCOS MARÍA DEL CARMEN ***2099** 03
LÓPEZ CONTRERAS ANA BELÉN ***4139** 03
LÓPEZ DÍAZ FRANCISCA ***3618** 03
LÓPEZ GARCÍA ROCÍO ***2694** 03
LÓPEZ GARRIDO EVA ***0643** 03
LÓPEZ HERRERA SERGIO ***5457** 03
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR ***3659** 03
LÓPEZ MILLÁN CRISTINA ***8662** 03
LÓPEZ MUÑOZ CARMEN ***2804** 03
LÓPEZ RODRÍGUEZ ANDREA ***2750** 03



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1408

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

LÓPEZ TORRES FÁTIMA ***6322** 03
LORITE SERRANO JUANA GLORIA ***7089** 03
MÁRQUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA ***4454** 03
MARTÍNEZ ABOLAFIA ALICIA ***6935** 03
MARTÍNEZ BLANCA ANA BELÉN ***3030** 03
MARTÍNEZ CARRILLO CAPILLA ***1734** 03
MARTÍNEZ CHACÓN MANUEL ***0171** 03
MARTÍNEZ CRESPO ANTONIO ISRAEL ***4454** 03
MARTÍNEZ DEL RIO ROSA MARÍA ***3331** 03
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ NATIVIDAD ***0074** 03
MARTÍNEZ LEÓN FÁTIMA ESTHER ***0654** 03
MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA JOSEFA ***1686** 03
MARTÍNEZ MARTOS PASTORA ***6966** 03
MARTÍNEZ SEVILLA MARÍA DEL CARMEN ***1483** 03
MARTOS CARVAJAL SERGIO ***5779** 03
MARTOS LÓPEZ PABLO ***7724** 03
MAZA ROMERO ANA BELÉN ***4486** 03
MEDINA PULGAR LAURA MARÍA ***0380** 03
MENA PUERTA SORAYA ***9852** 03
MENGIBAR VÍLCHEZ JUAN ÁNGEL ***1626** 03
MESA MOLINOS JOSÉ ***4233** 03
MONTES CANO REBECA ***3407** 03
MONTIEL MARÍN JUSTO ***3375** 03
MONTILLA LÓPEZ MARI CARMEN ***0428** 03
MONTILLA PALMA MARIANO ***4686** 03
MORA SÁNCHEZ FRANCISCA ***0056** 03
MORAL GALÁN FLORA ***9276** 03
MORAL ZAFRA ANDRÉS ***3485** 03
MORENO ARTERO TERESA ***5757** 03
MORENO LUCENA SUSANA ***6641** 03
MORENO MATARIN DANIEL ***5995** 03
MORENO PÉREZ MARÍA ISABEL ***4579** 03
MORENO SUAREZ ISABEL BEATRIZ ***1214** 03
MOYA BUENDÍA ALEJANDRO ***6587** 03
MUNTANE PALOMARES MARÍA TERESA ***4330** 03
MUNUERA LÓPEZ LOURDES ***3465** 03
MUÑOZ JIMÉNEZ MARÍA ESTRELLA ***2538** 03
MUÑOZ PANCORBO REBECA ***1703** 03
NAVARRO DURAN PATRICIA ***2198** 03
NAVARRO MUÑOZ MARIO ***1754** 03
NIETO TIRADO ELENA ***3090** 03
NIEVES MENA VERÓNICA ***4094** 03
NOVA MARTÍNEZ CARMEN SORAYA ***4401** 03
NÚÑEZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER ***2467** 03
OLIVARES LAÍNEZ ANA BELÉN ***0200** 03
OLMO MOLINA CRISTINA ***4447** 03
ORDOÑEZ MORENO MARÍA JOSÉ ***3732** 03
ORPEZ VELA GEMA MARÍA ***4096** 03



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1409

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

ORTEGA QUIRANTE ANA ESTRELLA ***3325** 03
PADILLA COLMENERO ESTHER ***5036** 03
PADILLA HIDALGO SANDRA ***5910** 03
PARDO MARTÍNEZ JUAN MANUEL ***1838** 03
PARRAGA CARPIO ALICIA MARÍA ***5103** 03
PEINADO ORTEGA FRANCISCA ***4332** 03
PEÑA-TORO MORENO CRISTINA ***8638** 03
PERAGON CAZALILLA MARÍA DOLORES ***1379** 03
PÉREZ MARTÍNEZ LIDIA ***5604** 03
PÉREZ MARTÍNEZ YOLANDA ***5604** 03
PICARDO PEÑA BLANCA INÉS ***3940** 03
PIEDRA PADILLA ANA MARÍA ***6531** 03
PORRAS AGUILERA LAURA ***4742** 03
PORTELLANO VIRIBAY RAQUEL PILAR ***1330** 03
POSA VERA JAIME LEANDRO ***2926** 03
POYATOS MORENO MARÍA SALOME ***9085** 03
PUERTO VÁZQUEZ MARTA MARÍA ***5971** 03
PULIDO HUERTAS EVA MARÍA ***1805** 03
PUNZANO MEDINA CRISTINA ***1896** 03
QUESADA HERNÁNDEZ MARÍA EUGENIA ***9363** 03
QUESADA VÍLCHEZ CATALINA PILAR ***4790** 03
RABASCO BRAVO JOAQUÍN ***4779** 03
REQUENA FONTANA SERGIO ***4412** 03
RICCA TOSCANO PABLO ***5506** 03
RICOY LLAVERO ENRIQUE ***1103** 03
RIVERA SÁNCHEZ JULIO ***8699** 03
ROBLES MELGAREJO ASCENSIÓN ***9185** 03
RODRÍGUEZ ARMENTEROS JUAN MIGUEL ***6548** 03
RODRÍGUEZ CRUZ JUAN MIGUEL ***7406** 03
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IRENE MARÍA ***3865** 03
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR ***7545** 03
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR ***2763** 03
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CARMEN MARÍA ***4008** 03
RODRÍGUEZ RAMÍREZ MARÍA CRISTINA ***9649** 03
ROJAS MARTÍNEZ ISMAEL ***5503** 03
ROMERA SORIA MARÍA EVA ***3960** 03
ROMERO FERNÁNDEZ MARÍA PILAR ***1661** 03
ROMERO ORTEGA ROCÍO ***2519** 03
ROMERO TORRES MARÍA ÁNGELES ***4525** 03
RUANO MOYA ROSA MARÍA ***6753** 03
RUBIO MONDEJAR ANA BELÉN ***3455** 03
RUIZ CASTILLO ENCARNACIÓN ***4184** 03
RUIZ GALÁN CRISTINA ***7041** 03
RUIZ GONZÁLEZ MAIRA DEL CARMEN ***6984** 03
RUIZ LÓPEZ ANA ***8816** 03
SAGRISTA COBO ELOÍSA ***3622** 03
SAIZ SÁNCHEZ MÓNICA ***6635** 03
SALAS CASADO CARMEN MARÍA ***5504** 03



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1410

TURNO LIBRE

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

SALIDO MORALES ROCÍO ***6773** 03
SÁNCHEZ GARCÍA MARTA ***0542** 03
SÁNCHEZ MARTÍNEZ JULIA ***0795** 03
SÁNCHEZ MARTOS FRANCISCO JAVIER ***4187** 03
SÁNCHEZ MESA VERÓNICA ***2064** 03
SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ***2727** 03
SÁNCHEZ ROSAURO FRANCISCA ***9904** 03
SANDOVAL SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO ***1886** 03
SANJUÁN VARGAS-MACHUCA CRISTINA ***7856** 03
SERRANO MÁRMOL MARÍA DEL CARMEN ***0783** 03
SERRANO POZA ANTONIO JESÚS ***1597** 03
SUAREZ QUESADA MARÍA DEL CONSUELO ***1338** 03
TEJEDA MONTORO ANA MARÍA ***7104** 03
TEJERO AGUILERA MARÍA JOSÉ ***2707** 03
TÉLLEZ BLANCA CRISTINA ***4016** 03
TORRES CARAZO ANTONIO PABLO ***2295** 03
TORRES REYES JUANA ROSA ***9065** 03
TORRES SOLA CRISTINA ***1048** 03
TORTOSA ARTERO SHAMARA ***5913** 03
UREÑA MARTÍNEZ JOSÉ ***8186** 03
VALDIVIA RAYA CRISTÓBAL DAVID ***4854** 03
VALDIVIA VILLAR FERNANDO ***8946** 03
VALDIVIESO NAVARRETE JOSÉ RAMÓN ***1813** 03
VALERO VILAR MARÍA VICTORIA ***1222** 03
VALLEJO GUTIÉRREZ JOSÉ MANUEL ***5450** 03
VARGAS LÓPEZ GERÓNIMO ***4108** 03
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS ***1713** 03
VILLAR MARTÍNEZ JUANA MARÍA ***2030** 03

 

TURNO DISCAPACIDAD
1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
ALCÁNTARA CAPISCOL ALBERTO ***4481** 03 06
BUITRAGO ESTEBAN MIGUEL ÁNGEL ***3443** 03 06
CUADROS MADRID ROSA MARÍA ***7158** 06
SÁNCHEZ CLAVER JESÚS JAVIER ***1999** 06

 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 Aspirante incluido en la bolsa solicitada No
05 No aporta certificado de grado de discapacidad Si
06 No aporta informe de que puede desempeñar el puesto Si



Número 22  Lunes, 03 de febrero de 2020 Pág. 1411

07 Fuera de Plazo No
08 Pendiente acreditar representación Electrónica Si

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Séptima de la citada
convocatoria.
 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 30 de enero de 2020.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2020-02-03T00:00:03+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




